
Informace 26. 9. 2021 

1. Minulý týden jsem nabídla, že před odjezdem na školu v přírodě založím 

skupinu na aplikaci WhatsApp, tam bych během našeho pobytu dávala 

příspěvky, fotky. Kdo by měl zájem, napište tento týden.  

(Od některých už zprávu mám.) 

2. V pondělí 27. 9. pátou hodinu budeme vyrábět draka, který by měl lítat. 

Pokus uskutečníme v učebně dílen. Vyrábění ve skupinách povede pan 

učitel Zárybnický s chlapci ze sedmého ročníku. Dřívka, igelit a provázky 

na pět draků jsem koupila ze společných peněz. Děti nic nosit nemusí. 

Mohou se podívat na video – odkaz mají na emailové adrese. 

Možná, že skončíme o chvilku dýl, kolem 13. hodiny. Domluvím se 

s dětmi, jestli nechvátají do LŠU nebo nemají jinou aktivitu. 

3. Ještě od všech dětí nemám způsobilost potvrzenou lékařem a přihlášku 

na školu v přírodě (tu, co jste si brali na třídní schůzce, formát A4). 

Během tohoto týdne prosím odevzdejte.  

Bezinfekčnost (papír na třetinu A4) budete odevzdávat až těsně před 

odjezdem. 

4. Každý žák by měl mít doma rozečtenou knihu, ze které si pravidelně čte. 

Až se vrátíme ze školy v přírodě, tak si zavedeme dílnu čtení. Jeden den 

v týdnu si každý přinese svou knihu a budeme s ní pracovat. 

5. Doplňující informace ke škole v přírodě napíšu v pátek 1. 10. 2021. 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová  

  

V případě jakýchkoliv nejasností volejte v odpoledních nebo večerních 

hodinách. 



 


